
                                                                                                                        

Dato/Tid: 

 

06.011.2025 

Sted: Teams 

 

Til stede: Pål, Lars Ove, Wenche, Silje og Siw Marie 

Møteleder: Pål Referent: Siw Marie 

 

Sak Styreprotokoll 

 

Oppsummering fra komiteene: 

Utstilling - Jobber med utstilling i 2026. Utstilling i 2026 er i rute med arbeidet, jobber med 

sponsorer ol. Det jobbes med jubileums utstillingen i 2027 (Mai?) og rase spesialen 2028, for 

å kunne arrangere felles med aktivitet. 

Trekkhund prøve komiteen – Møte på avlsseminaret. Jobber videre med revidering av 

trekkhund prøve reglementet. Tett dialog med NKK. Mange prøver innmeldt til NKK som er 

lagt ute på terminliste. 

Aktivitet – En del påmeldinger til VS 26. Få hytter igjen, men fått utvidet til flere hytter. Nye 

medlemmer av aktivitetskomiteen skal legges inn i chatten.  

Sunnhet – Hatt en del møter ift. Regnskap i etterkant, samt møte ift. evaluering og utsending 

av kursbevis og opptak. Kursbevis og opptak er utsendt. Men det å leie opptak er ikke oppe 

og går enda så det jobbes videre utleie av videoene. Må starte å jobben mer regelmessig med 

dommer kompendiet så snart som mulig, men avlsseminaret har tatt mye tid frem til nå. 

SoMe – Jobber med daglig drift, gir bort Oslo Dog show billetter. Oppstartsmøte i 

redaksjonen 20.08.2025. 

Medlemsforvalter – Sendt av gårde 6 medlemspakker 06.11.2025, 5 stk. i september. 

Medlemstall sjekkes ofte.  

 

 

 

 

 

 



78/25 E-post innkommet til styret:  

Styret har besvart mail innkommet til styret i etterkant av styresmøtet.  

 

79/25 Faktura Olavsgaard:   

Grundig gjennomgang av faktura og regnskap etter avlsseminaret. NAMK har lagt ut for 

fakturaen til Olavsgaard og de andre klubbene skal betale inn sin andel basert på regnskapet. 

 

80/25 Årsmøte:  

Årsmøtet avholdes på Fagernes kl. 16.00 den 18.04.2026. Drøftes muligheten for digitalt. Det 

diskuteres størrelse på konferanse rommene hos Scandic som kan benyttes under årsmøtet, 

samt priser på konferanserom som har plass til 40, 80 og 100 personer. Det sjekkes også om 

det finnes andre lokaler som er relevante. Styret ønsker å booke samme ordstyrer som på 

årsmøtet 2025.  

 

81/25 Oslo Dog Show:  

Alt er i rute ift. Oslo Dog show. Lister på oppdrettere og distriktskontrakter skrives ut. 

Samtidig litt informasjon om aktiviteter til neste år og rasens historie. Vaktliste for helgen er 

satt opp og fordelt.  

 

82/25 - Julekampanje – Klubbeffekter?  

Diskuteres å kunne kjøre kampanjer opp mot jul og julegaver på noen av klubbeffektene våre. 

Julekonkurranse? Materialforvalter tenker på noen forslag og legger frem for styret.  

 

83/25 Nettbrett med tastatur til aktivitet og trekkhund prøve komiteen:   

Diskuterer å kjøpe inn ett nettbrett med tastatur til aktivitet og trekkhund prøve komiteen. Det 

godkjennes innkjøp av nettbrett med tastatur og 5G til 4000 kr.  

 

84/25 Forslag fra Utstilling om dobbel raseutstilling 1 og 2 mai 2027: 

Utstillingskomiteen i NAMK diskuterer denne helga med NP sin utstilling. Styret er positive 

til dobbel utstilling i 1 og 2 mai jubileumsåret 2027. 

 

 



Eventuelt: 

- Administrator passord og tilgang til Facebook for materialforvalter skal ordnes. 

- Styret godkjenner Eilen Haarstad-Bøe som DK i Møre og Romsdal. 

 

                                                                       

 

 


